
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 
 43 
 14 
 47 
321 
777 
 28 
 36 
  5 
 82 
 98 
  1 
 20 
 88 
 12 
 75 
 21 
  4 

Class 
FAERJ 

FMA 

FASP 

FEPAUTO 

FADF 

FGA 

FASP 

FMA 

FAEMT 

FEPAUTO 

FADF 

FAUESC 

FAUESC 

FASP 

FAEM 

FCA 

FPEA 

Name 
JOÃO R. L. CORBELLINI 
MATHEUS GOMES TONUSSI 
GABRIEL ERLER LOPES 
JONAS ALVES JUNIOR 
GUILHERME ABREU GUERRA 
LUIZ OTÁVIO W. FLOSS 
ENZO CORRÊA PRANDO 
MARCELO C. BRANDAO 
ELVIS KUHN PINHEIRO 
JOÃO VICTOR B. MARTINS 
DANIEL MIRANDA CUNHA 
GUILHERME VEGINI LIOI 
HENRIQUE VEGINI LIOI 
HENRIQUE P. B. CAMPOS 
PIETRO PRISMIC GUGLIELMI 
IGOR AGUIAR BORGES 
LUAN LEITE ASSIMOS 

Laps 
8 
7 
6 
8 
8 
7 
8 
7 
7 
7 
8 
4 
8 
8 
6 
6 
7 

Best Tm 
53.271 
53.303 
53.413 
53.505 
53.523 
53.642 
53.685 
53.688 
53.718 
53.796 
53.806 
53.871 
54.025 
54.601 
54.606 
54.688 
54.798 

Diff 

0.032 
0.142 
0.234 
0.252 
0.371 
0.414 
0.417 
0.447 
0.525 
0.535 
0.600 
0.754 
1.330 
1.335 
1.417 
1.527 

Gap 

0.032 
0.110 
0.092 
0.018 
0.119 
0.043 
0.003 
0.030 
0.078 
0.010 
0.065 
0.154 
0.576 
0.005 
0.082 
0.110 

In Lap 
4 
3 
2 
6 
6 
3 
6 
5 
4 
3 
4 
2 
6 
6 
6 
3 
3 

Equipe 
THUNDER/DIFERENCIAL ENERGIA 
TACOM / PCR 
V11 KART TEAM / TECHSPEED / RBC / KATROQUE 

CONTAD CONTABILIDADE AUDITORIA E ADVOCACIA 
GRUPO FLOSS, INCIA 
THUNDER/H MINAS/SCALA JÓIAS 
INJETADOS FORMULA 

FORTAL DISTRIBUIDORA / MOTEL PRIVILEGE / DECOPLAST 
VETTORE ARQUITETURA 
PINHEIRO COMPETIÇÕES / TECHSPEED 
PINHEIRO COMPETIÇÕES / TECHSPEED 
PAIXAO  COMPETIÇOES  MAURO / MINI 

EBRASIL / TIMKEN ROLAMENTOS 

Sorted on Best Lap time
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51º CAMPEONATO BRASILEIRO DE KART 2aFASE 
NOVATOS 

WARM UP - PK 

Practice (7:00 Time) started at 13:00:12 

Circuito Paladino. 1,280 km 

21/07/2016 13:00 


